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                          Wrocław, dnia 23.12.2024 r.

KOREKTA INFORMACJI NR 1 Z DNIA 18.12.2024r. II
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść korekty odpowiedzi do pytania nr 14 do postępowania pn. „DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWAGO UŻYTKU (POWTÓRKA)”.
Pytanie nr 1- dotyczy pakietu 2

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych w dniu 18.10 dotyczących pakietu nr 2 zwracamy się z prośbą o powtórne rozpatrzenie oraz sprostowanie udzielonych odpowiedzi. Zamawiający na etapie zadawania pytań dopuścił wodę do nawilżania tlenu w pojemnikach o różnej pojemności, bez konieczności przeliczenia ilości. Tym samym np. jedna firma oferując wodę o pojemności 450 ml w ilości 2000 butelek składa ofertę na 900 000 ml, natomiast firma składając ofertę na pojemność 650 ml składa ofertę na 1 300 000 ml. Różnica pomiędzy ofertami to 400 000 ml. Tym samym będziemy mieć do czynienia z nieporównywalnością ofert i pakiet winien być unieważniony. Zamawiający dopuszczając inne pojemności wody musi jednocześnie wymagać od Wykonawców przeliczenia oferowanej ilości butelek wody.

Było:

Pytanie 14 - dotyczy pakietu 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne pojemniki o pojemności 340-350ml ze sterylną wodą do tlenoterapii, zgodną z obowiązującą normą sterylności USP 71. W zestawie z pojemnikiem złączka do podłączenia reduktora tlenowego (pakowana indywidualnie) czysta mikrobiologicznie. Na pojemniku nadrukowane data ważności, LOT i kod GTIN.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, z zachowaniem pozostałych parametrów. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ
Jest:

Pytanie 15 - dotyczy pakietu  2 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne pojemniki o pojemności 340-350ml ze sterylną wodą do tlenoterapii, zgodną z obowiązującą normą sterylności USP 71. W zestawie z pojemnikiem złączka do podłączenia reduktora tlenowego (pakowana indywidualnie) czysta mikrobiologicznie. Na pojemniku nadrukowane data ważności, LOT i kod GTIN.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem ilości ml/szt tak aby była zgodna z wyspecyfikowaną w SWZ. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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